PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                 ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _____________
№ ____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 22.11.2018 года № 242 «О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.10.2016 года № 124 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Каневского сельского поселения Каневского района,  с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет Каневского сельского поселения Каневского района, р е ш и л :

1. Внести изменение в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 22.11.2018 года № 242 «О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.10.2016 года № 124 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В строке 1 в графе «Объекты налогообложения» пункта 1.2 решения слова «жилые помещения» исключить.
1.2. В строке 1 в графе «Объекты налогообложения» пункта 1.3 решения слова «жилые помещения» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каневские         зори» и разместить на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).

4. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступают в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
5. Подпункт 1.2  пункта 1 настоящего решения вступает в силу  со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.

6. Пункты 2-3 настоящего решения вступают в силу с момента официального опубликования.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко
Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района
В.Б. Репин